O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão

Eletrônico nº 35/2021, Processo Administrativo Eletrônico nº 0004356-06.2021.6.27.8000.
Adjudicada 1) JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR, CPNJ: 28.604.543/0001-37, Item 2

no valor total de R$ 1.782,00 (um mil e setecentos e oitenta e dois reais), Item 1 restou
frustrado.

Palmas-TO, 30 de agosto de 2021.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
SECRETARIA DE CONTRATAÇÕES E GESTÃO DE MATERIAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO